
                                                                                                                                                                                                                                                                                    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

368000  Республика Дагестан г. Хасавюрт ул. Буйнакского № 95         

тел. № 5-19-13   E-mail – 4shkola@inbox.ru                                                               
 

 

2020 г.                                                                                        
 

Выписка из приказа № 107/3 

по МКОУ «СОШ№»4» 

от 02.06.2020 

О переводе учащихся 1-8-х и 10-х 

классов в следующий класс 

В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3 

Федерального Закона «Об образовании в РФ», Положением о текущей и 

промежуточной аттестации. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести в следующий класс учащихся 1-8, 10 классов, успешно 

освоивших образовательные программы, прошедших промежуточную 

аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам 

учебного плана. 

2. Классным руководителям: 

- внести запись о переводе учащихся в классные журналы и личные дела 

учащихся; 

- под расписку ознакомить родителей (законных представителей) учащихся, 

переведённых условно, с настоящим приказом в части их касающейся. 

5. Контроль оформления личных дел возложить на заместителя директора по 

ВР Кабаеву М.А. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Максудову Х.С. 

  Директор                           А.К.Абдуллаев 



 

 

 


